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AUTO EKSPRES SHPK

PASQYRA E BILANCIT

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

AKTIVE

Aktive afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e saj
Llogari té arkétueshme

Llogari te tjera te arketueshme
Inventari

Instrumenta te tjera borxhi

Total Aktiveve Afatshkurtra
Aktivet afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Aktive afatgjata jomateriale
Kapitali themeltar | papaguar

Total aktive afatgjata

Total Aktive

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregetare
Detyrime tatimore

Parapagime te arketuara
Total Detyrime afatshkurtra

Kapitalet e veta
Kapitali themeltar

Reduktim i paregjistruar i kapitalit

Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Fitime te mbartura
Fitimi i ushtrimit

Total Kapitalet e veta

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shoaerise

Shenime
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11
12

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
496,885 361,410
2,797,146 6,917,317
551,042 45,166
16,306,280 18,867,264
- 145,000
20,151,353 26,336,157
1,222,265 985,387
100,000 100,000
1,322,265 1,085,387
21,473,618 27,421,544
4,862,593 3,417,912
4,092,358 14,877,452
302,610 193,221

- 133,000

9,257,561 18,621,585
100,000 100,000
179,108 179,108
8,520,851 2,534,998
3,416,098 5,985,853
12,216,057 8,799,959
21,473,618 27,421,544
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AUTO EKSPRES SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

Shenime 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te ardhura 13 92,449,322 224,041,820
Materiale te para dhe te konsumueshme 14 (84,408,127) (212,588,717)
Shpenzime personeli 15 (2,562,732) (2,562,732)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi (253,122) (257,024)
Shpenzime te tjera 16 (1,592,177) (1,410,552)
Fitimi operativ 3,633,164 7,222,795
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 520,975 -429,983
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga kursi | kembimit (94,443) (97,169)
Total shpenzime financiare 17 426,532 -527,152
Fitimi para tatimit 4,059,696 6,695,643
Shpenzime tatim fitimi i shtyre -
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 18 (643,598) (709,790)
Fitimi i vitit 3,416,098 5,985,853
Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
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AUTO EKSPRES SHPK

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Flukset e parasé nga aktivitetet operative
Fitimi para tatimit 4,059,696 6,695,643
Axhustime pér zérat jo-monetare:
Zhvlerésimi dhe amortizimi 253,122 257,024
Shpenzime pér interesa (520,975) 429,983
Diferenca konvertimi te parealizuara
Tatim fitimi | njohur ne PASH (643,598) (709,790)
Fitimi operativ pérpara ndryshimeve ne kapitalin
garkullues
Ndryshimi ne kapitalin garkullues
Ndryshimi ne inventar 2,560,984 346,229
Ndryshimi ne llogari te arketueshme dhe te tjera 3,759,295 3,212,601
Ndryshimi ne llogari te pagueshme dhe te tjera (10,675,705) (7,934,823)
Ndryshimi ne parapagime e shpenzime te shtyra
Ndryshimi ne te ardhura te shtyra (133,000) 130,200
Mijetet monetare te gjeneruara nga aktivitetet operative (1,340,181) 2,427,067
Interesa te paguara (429,983)

0 (429,983)

Aktivitetet investuese
Blerje te aktiveve afatgjata material (490,000) (3,520)
Shitje e aktiveve afatgjata material 0 0
Blerje e shogerise se konrolluar minus parate e arketuara
Interesa te marra 520,975
Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti investues 30,975 (3,520)
Aktivitetet financuese
(Ripagim)/ te hyrat neto nga huate agjatgjata
(Ripagim)/ te hyra nga hua afatshkrter 1,444,681 (2,312,973)
Shtesa/pakesime ne gera financiare 0 0
Dividendé paguar
Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti financues 1,444,681 (2,312,973)
Ndryshimi neto i mjeteve monetare 135,475 (319,409)
Mjetet monetare ne fillim te periudhés 361,410 680,819
Mjetet monetare ne fund te periudhés 496,885 361,410

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
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AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
1. TEDHENA TE PERGJITHSHME MBI SHOQERINE

“Auto EKspres” shpk eshte themeluar me 14.07.2011 si shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe eshte e
regjistruar ne rregjistrin tregetar me NIPT L11914003U. Veprimtaria kryesore e shogerise per ushtrimin ka
gene ngritja e nje aktiviteti tregetar e sherbimesh riparim per te gjitha llojet e markave te automjeteve;
importimi i te gjitha llojeve te automjeteve dhe te markave; shitja me shumice dhe pakice e pjeseve te
kembimit, gomave, nujeve servis universal per te gjitha llojet e automjeteve, giradhenie e automjeteve etj.

2. BAZA E PERGATITJES SE PASQYRAVE FINANCIARE
a. Menyra e Pergatitjes se Pasqyrave Financiare

Pasqyrat Financiare té shogérisé jané pérgatitur né té gjitha aspektet e tyre materiale, né pérputhje me Ligjin
Nr.9228 daté 29.04.2004 dhe Standardet Kombétare t& Kontabilitetit (SKK) té shpallura daté 15.06.2006.
Pasqyrat financiare té shoqérisé jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike, me pérjashtim té rasteve qgé
pércaktohet ndryshe nése ka té tilla.

b.  Ndryshime ne metodat e vleresimit kontabel

Rishikimi i vleresimit kontabel njihet ne periudhen ne te cilen vleresimi (cmuarja) eshte kryer dhe ne cdo
periudhe ge preket ne te ardhmen.

¢. Monedha Funksionale dhe me te cilen paragiten pasqyrat

Pasqyrat Financiare paragiten ne monedhen vendase Lek (ALL), e cila eshte monedha funksionale dhe
raportuese e Shogerise. Informacioni financiar eshte paraqitur ne Leke.

d. Vlerésime dhe gjykime

Pérgatitja e pasqgyrave financiare kérkon nga drejtuesit té ushtrojné gjykimin e tyre né progesin e zbatimit té
politikave kontabél té Shogérisé dhe shumave té raportuara té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave dhe
shpenzimeve. Rezultati aktual mund té& ndryshojé né varési té& ketyre vlerésimeve.Vlerésimet dhe gjykimet
rishikohen né& ményré té vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél jané té& njohura né periudhén né té
cilén vlerésimi éshté rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme qé preken.

N& vecanti, informacion mbi fushtat mé té réndésishme té vlerésimeve dhe gjykimeve né aplikimin e politikave
kontabél t& cilat kané efektet mé té réndésishme né shumat e njohura né pasqyrat financiare, jané pérshkruar
né shénimet pérkatése té pasqyrave financiare. Pérdorimi i vlerésimeve kontabél éshté minimal né kéto
pasqyra financiare duke patur parasysh thjeshtésiné e veprimeve té realizuara nga Shogéria.
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AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

3. PERMBLEDHIE E POLITIKAVE DHE RREGULLAVE KRYESORE KONTABEL

a. Instrumenta financiar

Instrumentat financiaré jo-derivativé pérbéhen nga llogari té arkétueshme, mjete monetare, hua t& marra dhe
té dhena, dhe llogari té pagueshme.

Instrumentat financiaré jo-derivativé njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni gé lidhet
me to, pérvec si¢ pérshkruhet mé poshté. Pér instrumentat e mbajtur me vleré té drejté népérmijet
fitim/humbje, kostot e transaksionit kalojné& né shpenzime dhe t& ardhura. N& vijim t& njohjes fillestare
instrumentat financiaré jo-derivativé maten si¢ pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njihet nése shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit. Aktivet
financiare cregjistrohen kur skadojné té drejtat kontraktuale té shogérisé mbi flukset e parasé sé aktivit
financiar ose kur shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé
risqet dhe pérfitimet thelbé&sore té aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve financiare kontabilizohen
né datén e transaksionit, qé &shté data né té cilén shogéria angazhohet té blejé apo té& shesé aktivin.
Detyrimet financiare cregjistrohen nése detyrimet kontraktuale té shogérise skadojné, shfugizohen ose
anullohen.

i Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuvalentét e parasé (mjetet monetare) pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat né té
paré me bankat. Pér géllimé té pasqyrés sé fluksit t& parasé, paraja dhe ekuivalentét té saj pérfshijné depozita
pa afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak qé nga data fillestare.

ii. Llogari té arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté& dhe mé pas me kosto t& amortizuar duke zbritur
humbjen nga zhvlerésimi. Provizioni per zhvlerésimin e aktiveve té ark&tueshme llogaritet kur ka t& dhéna
se shogéria nuk do té jeté né gjendje t& mbledhé té gjitha detyrimet. Veshtirésité financiare t& debitorit,
mundésia gé debitori té falimentoje ose riorganizimi i tij financiar konsiderohen tregues qé llogarité e
arkétueshme té zhvlerésohen. Shuma e provizionit llogaritet si diferencé midis vlerés sé mbetur dhe vlerés
aktuale té flukseve té ardhshme té parashikuara té parasé té skontuara me normén efektive té interesit.

iiii. Llogari té pagueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre t& drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar, duke
pérdorur metodén e interesit efektiv.

iv. Hua té marra dhe té dhéna

Huaté e marra dhe té& dhéna njihen fillimisht me vleren e tregut, pa perfshire koston e transaksioneve. Pas
njohjes fillestare, huaté e marra dhe té dhéna paragiten me kosto t& amortizuar duke njohur né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve cdo diference midis kostos dhe vlerés s& pagueshme nominale pérgjaté periudhés
sé huamarrjes duke u bazuar né interesin efektiv.

Pasgyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise
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AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqgyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

V. Vlera e drejté

Vlerat e drejta té pérllogaritura t& mjeteve monetare dhe ekuivalentéve té tyre, té kérkesave pér t'u arkétuar,
detyrimeve pér t'u paguar, huave, investimeve né pjesémarrje, pérafrohen me vlerat e tyre kontabél.

vi. Té tjera

Instrumenta té tjeré jo-derivativé maten me kosto t& amortizuar sipas metodés sé interesit efektiv, duke
zbritur ¢do humbje nga zhvlerésimi.

vii. Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar njihet me vlerén nominale. Aksionet e zakonshme klasifikohen si kapitale. Aksionet e
preferuara té detyrueshmé me té drejté riblerjeje klasifikohen si detyrime.

viii. Veprimet ne monedha te huaja

Transaksioneve ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e dates se kryerjes se transaksionit.
Asetet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj jane perkthyer ne pasqyren e bilancit me kursin e
kembimit te Bankes se Shqiperise me 31.12.2014. Diferencat nga kursi i kembimit te linduara nga perkthimi
njihen ne pasqyrene e te ardhurave dhe shpenzimeve.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ge maten me kosto historike ne monedhe te huaj perkthehen duke
perdorur kursin e kembimit ne daten e transaksionit.

Asetet dhe detyrimet jo monetare ne monedhe te huaj qe paragiten me vleren e drejte perkthehen me kursin
e kembimit ne daten kur vlera e drejte eshte percaktuar.

Kursi i kembimit per dy monedhat e huaja kryesore me monedhen vendase sipas te Bankes se Shqgiperise me
31.12.2014, ka gene respektivisht si me poshte:

31.12.2014 31.12.2013
1 Euro 140.14 140.20
1USD 115.23 101.86

b. Vleresimin e Gjendjeve te Inventarit.

Inventaret regjistrohen ne kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta
sjelle inventarin ne vendin dhe kushtet ekzistuese. Ne rastin e prodhimit te produkteve ne kosto perfshifet
dhe pjesa respektive e shpenzimeve te pergjithshme duke u llogaritur mbi kapacitetet normale prodhuese.
Koston e inventarit llogaritet duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar.Gjendjet e Inventarit jane te
vleresuara ne bilanc me koston e tyre historike, duke e konsideruar kete vleresim, si vlerén mé té ulét midis
kostos dhe vlerés neto té realizueshme:

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise




AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

¢. Vleresimi Aktiveve Afatgjata Materiale

Aktivet Afatgjata Materiale (AAM) paragiten ne bilanc me vleren e tyre bruto minus amortizimin e akumuluar.
Shtesat e Aktiveve Afatgjta regjistrohen ne kontabilitet me koston e marrjes ose te prodhimit te tyre.

Kosto e marrjes perfshin te gjitha shpenzimet e kryera per ta sjelle ate aktiv ne vendin dhe kushtet ekzistuese.
Normat e amortizimit te aplikuara jane sipas kerkesave fiskale dhe nuk marrin ne konsiderate vleresimin e
amortizimit sipas jetes se dobishme te aktivit. Per llogaritien e amortizimit jane aplikuar keto norma
amortizimi:

Kategoria e AQT-ve l:g;:la e Amortl::;l‘i: Metoda e llogaritjes
Ndertesat 5 5

Makineri e Paisje 20 20

Mjete transporti 20 20 Mbi vleren e mbetur te
Paisje zyre 20 20 AQT-ve

Paisje kompiuterike 25 25

Instrumenta dhe vegla pune 20 20

Llogaritja e amortizimit per AQT e hyra gjate vitit behet duke filluar nga data nje e muajit pasardhes.
d. Provizionet

Nje provizion krijohet nese ekziston nje detyrim ligjor ose konstruktiv si rezultat i ngjarjeve te kaluara; ekziston

mundesia ge per shlyerjen e detyrimit dhe nese mund te beht nje vleresim relativisht i sakte i shumes se
detyrimit.

e. TeArdhurat

Te ardhurat regjistrohen sipas mases se realizimit te tyre dhe lidhjes ge ato kane me ushtrimin e mbyllur
kontabel, pamvaresisht nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes. Te
ardhurat nga interesat regjistrohen ne momentin e maturimit te tyre.

Té ardhurat jané pérfitimet ekonomike bruto (pa TVSH dhe zbritjet tregtare), té€ marra gjaté periudhés
kontabél, si rezultat i rrjedhés normale té veprimtarisé sé njésisé ekonomike raportuese, atéheré kur kéto
pérfitime ekonomike gojné né rritjen e kapitaleve te veta.

f. Tatimi mbi fitimin

Tatimi aktual mbi fitimin eshte llogaritur ne perputhje me dispozitat e ligjit “Per tatimin mbi te Ardhurat ne
Republiken e Shgiperise” duke perfshire gjithe detyrimet per tatimin mbi fitimin te pagueshme per vitin
ushtrimor. Tatimet aktuale jane tatime per tu paguar ge rezultojne nga te ardhurat e tatueshme, duke
perdorur shkallen tatimore ge eshte ne fugi ne daten e bilancit, dhe ¢do rregullim ne tatimet per tu paguar ge
rriedh nga vitet e kaluara.

Shkalla tatimore per tatimin mbi fitimin per vitin ushtrimor eshte 15%.

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise




AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

g. Kontributet per Sigurimet dhe Fondi i pensioneve

Shogeria paguan kontributet per pensione si edhe kontribute per sigurime shendetsore per punonjesit e saj sic
eshte parashikuar ne legjislacionin social ne Shqgiperi. Kontributet, bazuar ne pagat, jane paguar ne llogari te
organizmave kombetare pergjegjes per pagesen e pensioneve dhe shpenzimeve shendetesore. Nuk ka asnje
detyrim tjeter ne lidhje me fondin per pensione dhe shpenzime shendetesore.

h. Zerat jashte bilancit

Mareveshjet e regjistruara jashte bilancit pasqyrojne kontratat (pa transferim parash) midis Shogerise dhe
Institucioneve Financiare. Keto kontrata, ne pergjithesi, jane per detyrime financiare ose garanci. Ato
paragesin detyrimin e Shogerise ndaj Bankes per te kryer dicka gjate ose deri ne nje periudhe te caktuar
kohore. Keto marreveshje regjistrohen kur detyrimi ka lindur. Vlera qge regjistrohet ne zerat jashte bilancit
korespondon me shumen e garantuar ose me vleren e kontraktuar sipas mareveshjes. Ne daten e maturimit

behet anullimi i veprimit.

4. LIKUIDITETE DHE VLERA TE TJIERA ARKE

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Mjete Monetare ne arke 2,913 18,807
Mjete monetare ne banke 493,972 342,603
496,885 361,410
5. LLOGARI KERKESA TE ARKETUESHME
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Kliente per fatura te pranuara 2,797,146 6,917,317
2,797,146 6,917,317
6. LLOGARI KERKESA TE TJERA TE ARKETUESHME
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Tatim Fitimi 551,042 45,166
551,041; 45,151;
7. INVENTARET
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Pjese kembimi 16,306,280 18,867,264
16,306,280 18,867,264

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqgyrat Financiare te Shoqerise
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AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

9. KAPITALI THEMELTAR | PAPAGUAR

Kapitali themeltar i papaguar i shogerise me 31 Dhjetor 2014 paraqitet ne vleren 100,000 ALL

10. HUA AFATSHKURTRA

Overdraft Veneto Bank
Hua te tjera afatshkurtra

11. LLOGARI TE PAGUESHME TREGTARE

Te pagueshme ndaj Furnitoreve

12. DETYRIME TATIMORE

Sigurime shogerore
Tatim mbi te ardhurat personale
TVSH

13. SHITJET NETO

Te ardhura nga pjeset e kembimit
Te ardhura nga shitja e makinave
Te ardhura nga riparimet e montimet

Rakordimi i te ardhurave me FDP

Shitjet sipas FDP

Shitje sipas kontabillitetit

Shitje neto

Amortizimi | te ardhurave ne avance
Diference

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
4,515,768 2,359,426
346,825 1,058,486
4,862,593 3,417,912
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
4,092,358 14,877,452
4,092,358 14,877,452

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

51,057 51,057

12,090 18,300

239,463 123,864

302,610 193,221
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
42,192,657 50,861,328
50,190,248 173,180,492
66,417 B
92,449,322 224,041,820

31 Dhjetor 2014

92,316,322
92,316,322
92,449,322

(133,000)

(0)
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AUTO EKSPRES SHPK

Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

14. MALLRA, LENDE TE PARA DHE SHERBIMET

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Blerje makinash 49,874,550 171,922,495
Blerje Pjese kembimi 33,382,002 39,531,590
Qira magazinash 842,500 844,500
Riparime makinash 301,664 284,918
Taksa automjetesh 7,411 5,214
84,408,127 212,588,717
15. SHPENZIME PERSONELI
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Shpenzime paga 2,196,000 2,196,000
Sigurime shogerore e shendetesore 366,732 366,732
2,562,732 2,562,732
16. SHPENZIME TE TIERA
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Shpenzime administrative 319,495 380,978
Siguracione makinash e mallrash 30,350 33,860
Fotokopje e noterizime 9,900 E
Shpenznime promocioni 41,768 28,040
Transferime udhetime e dieta 66,780 -
Shpenzime postare dhe komunikimi 104,906 104,157
Shpenzime bankare 391,852 350,267
Taksa e tarifa vendore 20,120 20,120
Shpenzime te pazbritshme 230,957 402,260
Te tjera shpenzime 376,049 90,870
1,592,177 1,410,552
17. TEARDHURA DHE SHPENZIME FINANICARE
Struktura e rezultatit financiar deri me 31 Dhjetor 2014 paragitet si me poshte:
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesat
Te ardhura nga interesat 992,638 88,973
Shpenzime nga interesat (471,663) (518,956)
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga kurset e kembimit
Diferenca pozitive kembimi 21,639 10,347
Diferenca negative kembimi (116,082) (107,516)
426,532 (527,152)
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Shenim mbi pasqyrat financiare te shogerise
Per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2014

18. TATIM FITIMI

Ne percaktimin e rezultatit tatimor shogeria ka marre ne konsiderate shpenzimet e panjohura per efekte

fiskale. Ato lidhen me:

Fitimi para tatimit
Shpenzime te pazbritshme
Humbja e mbartur
Fitimi | tatueshem

Tatim Fitimi @15%

Fitimi ose Humbja e vitit

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
4,059,696 6,695,643
230,957 402,260
4,290,653 7,097,903
(643,598) (709,790)
3,416,098 5,985,853
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